

תנופה בקהילה (ע"ר)

דוחות כספיים

לשנת 2017

<u>עמוד</u>	<u>תוכן עניינים:</u>
2	דוח רואי החשבון המבקרים
3	מאזנים
4	דוח על הפעילויות
5	דוח על השינויים בנכסים נטו
6-8	באורים לדוחות הכספיים

אליעזר לנדר, רו"ח

רח' קבוצת אברהם 32

אלון שבות מיקוד: 90433

טל: 02-6501190

פקס: 153-26501190

נייד: 052-4328312

דואר אלקטרוני: lander.cpa@gmail.com

דין וחשבון רואי חשבון המבקרים
לחברי העמותה של
תנופה בקהילה (ע"ר)

ביקרנו את המאזן המצורף של **תנופה בקהילה** (להלן העמותה) לשנים שנסתיימו ביום 31 בדצמבר 2017 ו- 2016 ואת הדוחות על הפעילות, הדוחות על השינויים בנכסים נטו לשנים שנסתיימו באותו תאריך. דוחות כספיים אלו הינם באחריות חברי הועד של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על הדוחות הכספיים בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג - 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבוונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הדירקטוריון וההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות בהתאם לכללי חשבוונאות מקובלים, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2017 ו- 2016 ואת תוצאות פעולותיה ואת השינויים בנכסים נטו, לשנים שהסתיימו באותם תאריכים בהתאם לכללי חשבוונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP).

אליעזר לנדר
רואה חשבון

אלון-שבות, 25 באפריל 2018.

תנופה בקהילה (ע"ר)

מאזן

(בשקלים חדשים)

ליום 31 בדצמבר		ביאור	
2016	2017		
			<u>רכוש שוטף</u>
17,783	70,149		מזומנים ושווי מזומנים
18,795	27,986	3	חייבים ויתרות חובה
36,578	98,135		
75,587	124,635	4	<u>רכוש קבוע</u>
112,165	222,770		
			<u>התחייבויות שוטפות</u>
19,360	20,194		ספקים ונותני שירותים
127,024	85,179	5	זכאים שונים
146,384	105,373		
(113,545)	(10,977)		<u>נכסים נטו ללא הגבלה</u>
79,326	128,374		נכסים נטו ששימשו לפעילויות
(34,219)	117,397		נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע
112,165	222,770		

הביאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

 חבר ועד	 יו"ר ועד	<u>25/4/18</u> תאריך אישור הדוחות הכספיים
--	---	--

תנופה בקהילה (ע"ר)

דוח על הפעילויות

(בשקלים חדשים)

לשנה שנסתיימה ביום 31		ביאור	
בדצמבר			
<u>2016</u>	<u>2017</u>		
1,533,442	2,015,167	6	מחזור הפעילויות
<u>1,327,801</u>	<u>1,606,632</u>	7	עלות הפעילויות
205,641	408,535		הכנסות נטו מפעילויות
<u>240,359</u>	<u>252,052</u>	8	הוצאות הנהלה וכלליות
(34,718)	156,483		הכנסות (הוצאות) נטו לפני מימון
<u>2,536</u>	<u>4,867</u>	9	מימון נטו
(37,254)	151,616		הכנסות (הוצאות) נטו אחרי מימון
<u>28,615</u>	---		הוצאות אחרות
<u><u>(65,869)</u></u>	<u><u>151,616</u></u>		הכנסות (גירעון) נטו לשנה

הביאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תנופה בקהילה (ע"ר)

דוח על השינויים בנכסים נטו
לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2017
 (בשקלים חדשים)

<u>סה"כ</u>	<u>נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה</u>		
<u>סה"כ</u>	<u>שימוש לרכוש קבוע</u>	<u>שימוש לפעילויות</u>	
<u>(34,219)</u>	<u>79,326</u>	<u>(113,545)</u>	יתרה ליום 31 בדצמבר 2016
<u>151,616</u>	---	<u>151,616</u>	רווח לשנה
---	72,780	(72,780)	<u>העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה</u>
---	---	---	שימוש לרכוש קבוע
---	(23,732)	23,732	שנבעו ממימוש רכוש קבוע
---	<u>49,048</u>	<u>(49,048)</u>	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
<u>151,616</u>	<u>49,048</u>	<u>102,568</u>	סה"כ העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה
<u>117,397</u>	<u>128,374</u>	<u>(10,977)</u>	סה"כ תוספות (גריעות) במהלך השנה
			יתרה ליום 31 בדצמבר 2017

תנופה בקהילה (ע"ר)
ביאורים לדוחות הכספיים
 (בשקלים חדשים)

באור-1 כללי

- א. העמותה תנופה בקהילה נרשמה כעמותה לפי חוק העמותות התש"ם - 1980 בתאריך 5 בינואר 2014 ומספרה הינו 580584530
- ב. לעמותה אישור נציבות מס הכנסה המחלקה למוסדות ציבור ומלכ"רים על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו - 1976.
- ג. מטרת העמותה: ליזום ולארגן פעילויות חינוכיות וחברתיות בנושאים הקשורים לעם ישראל ומדינת ישראל. העמותה שואפת להיות תאגיד ארצי הפועל ללא מטרת רווח שתסייע ליחידים ומשפחות לצאת ממעגל העוני ותעסוק במתן שירותים לכלל האנשים המוגדרים כנוזקים וחסרי יכולת כלכלית.

באור-2 עיקרי המדיניות החשבונאית

- א. מזומנים ושווי מזומנים
 כשווי מזומנים נחשבות השקעות שנוזלותן גבוהה הכוללות, בין היתר, פקדונות לזמן קצר שהופקדו בבנקים ושהתקופה עד למועד מימושם בעת ההשקעה בהם לא עלתה על 3 חודשים ושאנם מוגבלים בשימוש.
- ב. רכוש קבוע
 החברה מפחיתה את הרכוש הקבוע בשיטת הקו הישר. שיעורי הפחת המפורטים להלן משקפים לדעת מנהלי החברה את אורך חיי הנכסים. שיעורים אלו, תואמים בדרך כלל, את שיעורי הפחת שנקבעו לצרכי מס.

ריהוט וציוד	15% - 6%
כלי רכב	20% - 15%
מחשבים	33%

- ג. דוח על תזרימי המזומנים
 לא הוצג דוח על תזרימי המזומנים כיוון שאין בו תוספת מידע משמעותית.

- ד. שווי מתנדבים
 בשנת 2017 בחרה העמותה שלא לתת ביטוי לשירותים שנתקבלו ללא תמורה.

באור-3 חייבים ויתרות חובה
 א. הרכב:

ליום 31 בדצמבר		
2016	2017	
11,547	---	הכנסות לקבל
---	2,416	המחאות לגביה
1,248	18,796	מקדמות לספקים
6,000	6,774	הוצאות מראש
<u>18,795</u>	<u>27,986</u>	

תנופה בקהילה (ע"ר)
ביאורים לדוחות הכספיים
 (בשקלים חדשים)

ליום 31 בדצמבר		פחת נצבר	עלות	רכוש קבוע א. הרכב:	באור-4
2016	2017				
עלות מופחתת					
5,090	10,839	4,645	15,484	ריהוט משרדי	
70,497	113,796	29,304	143,100	רכבים	
<u>75,587</u>	<u>124,635</u>	<u>33,949</u>	<u>158,584</u>		

ליום 31 בדצמבר		זכאים שונים א. הרכב	מוסדות בגין שכר עובדים	באור-5
2016	2017			
76,289	53,173			
50,735	32,006			
<u>127,024</u>	<u>85,179</u>			

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר		מחזור הפעילויות הרכב:	הכנסות משירותים הכנסות מתרומות הכנסות מתרומות בשווה כסף	באור-6
2016	2017			
235,938	88,740			
1,288,577	1,926,427			
8,927	---			
<u>1,533,442</u>	<u>2,015,167</u>			

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר		עלות הפעילויות הרכב:	משכורות ונלוות עלות עבודות וחומרי עבודה ביטוחים רכבים ונסיעות סיוע ותמיכה הוצאות מתנדבים תרומות בשווה כסף	באור-7
2016	2017			
928,333	1,017,595			
260,079	428,293			
7,250	7,275			
120,716	147,124			
---	2,000			
2,496	4,345			
8,927	---			
<u>1,327,801</u>	<u>1,606,632</u>			

תנופה בקהילה (ע"ר)
ביאורים לדוחות הכספיים
 (בשקלים חדשים)

לשנה שהסתיימה
ביום 31 בדצמבר

2016	2017
110,527	113,520
29,390	28,420
52,593	51,575
20,592	20,592
6,049	7,434
15,565	18,772
1,303	1,587
4,168	7,121
(309)	---
481	3,031
<u>240,359</u>	<u>252,052</u>

באור-8
הוצאות הנהלה וכלליות
 הרכב:

משכורות ונלוות
 משרד
 יעוץ ושירותים מקצועיים
 שירותים חשבונאיים
 טלפון ותקשורת
 משרדיות
 אגרות
 עמלות בנק
 ביטולי יתרות וקנסות
 פחת

לשנה שהסתיימה
ביום 31 בדצמבר

2016	2017
197	1,628
2,339	3,239
<u>2,536</u>	<u>4,867</u>

באור-9
מימון
 הרכב:

ריבית בנקאית
 הפרשי שער